別記第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

荒川区長　殿

事業主

所在地

代表者

あらかわベビーステーション設置届

下記のとおりあらかわベビーステーションを設置したいので届け出ます。

	設置予定年月日

	あらかわベビーステーションの所在地

	ベビーステーション

設置施設名

	運営管理の責任者

	施設設備
	○授乳用の椅子

○おむつ替えができる設備

○給湯設備（給湯設備がない場合の代替措置含む。）
（代替措置内容）

○手洗いができる設備（近距離の代替設備含む。）

○冷暖房設備

○カーテン等で仕切りができる授乳スペース

○乳幼児を連れた親が利用できるトイレ

○その他設備
	有　・　無

（　　　）組

有　・　無

（　　　　　　）

有　・　無

有　・　無

（　　　）組

有　・　無

	不審者の侵入等の防止に関する方策

	連絡先
	担当部署

担当者

E-mail
	電話

FAX

注）施設配置図及びあらかわベビーステーションの平面図、写真等施設設備が確認できる資料を添付すること。

利用可能日　　　　曜日　　～　　曜日（　　　　　　　　　　　　）

　　　利用時間　　　　午前　　　時　　　分　～　午後　　　時　　分